meditationis oculo intueor prebeas ut hocipm qd e compassiois
et doloris: qd tibi corporaliter et presentialiter tunc concessum fuit tanquam
matri: mihi saltem spiritualiter et memorialiter potest competere misero peccatori
concedat. Da mihi saluatore meum: prebe que diligo: quia expecta
re amplius non valeo. Suscipe nunc anima mea dilectum de dilecta: et di
lectionis atque compassiois affectuosissima ei prebe idicium. O dilecte
mi: salutare meum: et liberator meus: amor meus: et gloriatio anime
mee. Ecce nunc affectu feruidissimo totus ab omnibus abstractus:
omnibus viribus anime mee simul in unum collectis: ad te conuerto: te
attente ituro cum omni visu et conamine quantum unquam possibile fuit
dilectum a dilecto amoroze prespectari. En dilecte mi cordis mei trili
nium: tibi soli reseruatum: et huic mundo clausum: ad hanc vocem refera
tur: te suscipe cupiens per illapsum. Sinus omnium desideriorum meorum
sic iam se ad te expandens dilatatur veluti cum rosa ad gelum noctis clau
sa: ad solis radioz splendorem se aperire festinat. Anima mea to
ta in amore calens: brachia desideriorum suorum amplissime expandit
et tibi gratantem occurrit: ac inter cadentes lacrimas in amplexum ruit
spirituales. Eya tota salus mea. et sic tali ignito vehementer desiderio
affectum feruidissimo te nunc inter brachia anime mee suscipio: te complec
tor: tibi unior: cum reuerentia et laude et gratiarum actione te obsecras pro
tua anime viscera: ut hanc mortem preciosam frustrari in me non permit
tas: sed me nunc ad gratiam recepturum tibi unias tam efficaciter: ut neque
prospera nec aduersa mea te unquam valeant separe. Ecce oculi mei
pallidam faciem tuam fixe intuentem: tota anima mea amore tuo resoluta:
vulnera sanguine tuo cruentata crebrius posculat. Omnesque vires
potentie mee fructu passionis huius lacrimose pascunt. Sub umbra
namque illius que dudum desiderabam nunc sedi: sed et fructus eius dulcis
gutturi meo. Nec immerito. Sunt etenim nonnulli qui de vite sue gau
dent puritate: alii de meritorum suorum presunt multitudinem: aut exer
ciorum spiritualium imensitate letant. Ego autem quod vere tota spes et so
laciium meum ex tua dependet passione: ex meritoz tuorum magnitudine
et preciositate: et misericordie benignissima pietate: ut tu solus nosti qui
paupertatem meam considerasti. Et ideo hec diuine passionis recordatio
mihi est cordis in domicilio affectuose recommodanda: et verbis ac
operibus opitulante gratia persequeunda: et omni honore et reuerentia mag
nificanda. O rex regum et dominus dominantium. quem sic mortificatum et miseri
is afflictum oculis fidei pleno affectum anima mea iam complectitur: concede
mihi: ut et te gloriosum atque sublimem et super astra celi ad dexteram
patris sedentem phennice videre merear. Sed et tu virgo beata mater
pysissima iuxta crucem filii tui steriscisti: et doloris eius vulnere in anima